BYT 3.5.

BYT C.

DISPOZICE

PODLAHOVA PLOCHA BYTU [m2]

TERASA / BALKON PLOCHA [mZ2]

CENA S DPH

3.5.

2+kk

66,22

12,15

5 329 000 K¢

PUDORYS BYTU @

s [T

Obyv. pokoj s kuch.koull

BYT3.5.] ...
66’22 mZ Pokoj

il BN

3.5.04 \ 3.5.01

Koupelna Hala

SITUACE - POLOHA BYTU

PODLAHOVA PLOCHA / DEFINICE - Podle ob&anského
zakoniku se do plochy bytu nepocita jen obytna plocha, ale

takzvana podlahova.

Do podlahové plochy se pficita i sklep,

komin i schovany prostor stoupacek, pudorys zdi nebo pilifa.
Balkony a terasy se do podlahové plochy nezapocitavaji.

Jednotka ¢. 3.5.

je byt o velikosti 2+kk s
pfislusenstvim ve 3.NP obsahuje

Cislo mistnosti |Nazev mistnosti Plocha v m2
3.5.01 Vstupni hala 10,33 m?
3.5.02 Obyvaci pokoj + kuchyri 27,54 m?
3.5.03 Pokoj 20,89 m?
3.5.04 Koupelna 5,12 m?
0.1.15 Komora ve sklepé 3,50 m?
3.5.05 Balkon 1 12,15 m?
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